Lâkin her
ne olursa olsun hu zikrettiğimiz vesikalar muhakkak
onun yüz yaşma kadar yaşadığına birer delil olmasa
bile uzun bir zaman yaşadığına dair delil olarak da
kabul olunamaz mı ? Biz bu noktayı sadece burada
işaret etmekle iktifa ediyoruz.

Çavuşoğlu Zeki

Bin Yıl Önce Yaşamış Bir Türk Hekimi
Hicrî 276 (milâdî 890) tarihinde ölmüş olan İbn
Quteybe adındaki meşhur âlim Tevîl‐i Muxrelef ül‐
Hadîs [1] atlı eserinin 424'üncü sayfasında bize,
Horasanda bir Türk hekimi gördüğünü haber veriyor.
Bu zat diyor kî; Horasan'da Türk hekimlerinden bir
kimse gördüm ki bu zat bunlarca pek
____________________
[14] S.